別記様式(第5条関係)
	庁舎使用許可申請書

令和　　年　　月　　日提出

　　南城市長　瑞慶覧　長敏　　殿

住所
申請者　団体名
職氏名
電話番号

　南城市庁舎を使用したいので許可してくださいますよう、南城市庁舎管理規則第5条の規定により申請します。

	使用目的

	使用日時
	令和　　年　　月　　日(　)　　　　時から

令和　　年　　月　　日(　)　　　　時まで

	使用場所

	使用人数

	許可書

　申請のあった庁舎使用について下記条件を付して許可する。

　　　南城市長　瑞慶覧　長敏

記

　条件

	　許可年月日　　　　令和　　年　　月　　日
	[bookmark: _GoBack]

誓約書

令和　　年　　月　　日

南城市長　瑞慶覧　長敏　　殿

住　　所
法 人 名
代表者名
担当者名

南城市トライアル・サウンディング実施要項（以下「要項等」という。）に基づき、申請書を提出します。なお、この申請にあたり要項・法令等を遵守するとともに、申請に関する提出書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。